辞职申请书简短50字
辞职申请书简短50字第1篇
尊敬的主任：
您好！
工作近四年来，发现自己在工作、生活中，所学知识还有很多欠缺，已经不能适应社会发展的需要，因此渴望回到校园，继续深造。经过慎重考虑之后，特此提出申请：我自愿申请辞去在xxxx的一切职务，敬请批准。在近四年的时间里，我有幸得到了单位历届领导及同事们的倾心指导及热情帮助。请公司领导给予支持和理解，准予我的辞职申请！
申请人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职申请书简短50字第2篇
尊敬的领导：
您好!
我因为诸多个人原因，经过深刻冷静的思考后，郑重的向公司领导提出辞职要求。
公司的工作气氛很好，同事们工作都很努力，领导也很体谅下属，在公司我感受到了家的温暖。我对于公司长期的照顾表示真心的感谢!本着对公司负责的态度，为了不让公司因我而造成的决策失误，我郑重向公司提出辞职，望公司给予批准。
此致
敬礼
申请人：xxx
xxx年x月x日
辞职申请书简短50字第3篇
xxx领导：
本人是你行聘用的临时工，在你行信贷部工作已近两年。两年来，在工作中，我认识到本人不适宜做银行工作。为了不影响贵行正常业务的开展，经过慎重考虑，决定辞去贵行聘用的'临时工工作。请批准我的申请，同意我的辞职。此致
敬礼
申请人xxx
xxxx年x月xx日
辞职申请书简短50字第4篇
尊敬的xx：
您好！
感谢公司多年来对我的培养关心和照顾，从200x年x月份来到xx公司至今，我学到了很多东西，今后无论走向哪里，从事什么，这段经历都是一笔宝贵的财富，我为在网通公司的这段工作
经历而自豪。
而今，由于个人原因提出辞职，望xx批准。
此致
敬礼！
申请人：
20xx年xx月xx日
辞职申请书简短50字第5篇
尊敬的主任：
您好!工作近四年来，发现自己在工作、生活中，所学知识还有很多欠缺，已经不能适应社会发展的需要，因此渴望回到校园，继续深造。经过慎重考虑之后，特此提出申请：我自愿申请辞去在XXX的一切职务，敬请批准。
申请人：
20xx年xx月xx日
辞职申请书简短50字第6篇
尊敬的领导：
您好！
首先感谢公司对我的培养，长期以来对我的关心和照顾，使我得到了家庭般的温暖。和大家在一起的日子里，让我学到了很多知识，学会了很多为人处事的原则。
现由于我已怀孕xx个月需要回家调养身体，不能在公司继续工作了，决定在xx年xx月xx日辞职，特向公司提交辞职报告。希望你能及时找到合适的人选接任我的工作！
此致
敬礼！
申请人：
20xx年xx月xx日